
 

                                                                           

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін 

до рішення сесії Вороньківської 

сільської ради від  21.12.2017 р. № 655-33-УІІ 

«Про сільський  бюджет Вороньківської 

сільської ради  на 2018 рік» 

 

           Керуючись частинами 7,8 статті 78 ,  Бюджетного Кодексу України , відповідно до 

пункту 23  статті 26   Закону України „Про  місцеве самоврядування  в Україні ”  , 

розглянувши пропозиції комісії з питань планування бюджету,  сільська  рада  

 в и р і ш и л а : 
 

        1.  Внести зміни до рішення   сесії  Вороньківської сільської ради  УІІ скликання  від  

21 грудня  2017 року № 655-33-УІІ  „ Про сільський бюджет Вороньківської сільської ради  

на 2018 рік”  

    1.1. У nункті 1 абзаца 2 цифри рішення сесії « Про сільський бюджет Вороньківської 

сільської ради на 2018 рік»  цифри « 10234,9», «5651,1» «4583,8»,   замінити відповідно на 

цифри «10322,4»,   «5715,6»,  «4496,8».  

   1.2.  Пункт 1 абзац 3 рішення викласти у новій редакції 

  - дефіцит сільського бюджету у сумі 3572,4  тис. гривень, в тому числі дефіцит загального 

фонду сільського бюджету 515,6 тис. гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення. 

     1.3. Пункт 1 абзац 4 рішення викласти у новій редакції 

- дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі 3056,8 тис. гривень згідно з 

додатком № 2 до цього рішення. 

     1.4.У пункті 2 рішення цифри   «5158,3»   замінити відповідно на цифри   «5207,8»..     

     1.5. Внести зміни до додатків № 2, № 3,  № 5, № 6, № 7  цього рішення.  

 

   2.  По КПКВ  0116030 « Організація благоустрою населених пунктів»  КЕКВ 2240     

«Оплата послуг (крім комунальних)»   в  вересні  2018 року перенести кошти  в сумі   

 96,3 тис.грн. виділені  на оплату поточного ремонту повітряних ліній електромереж 

вуличного освітлення по вул. Кутовська на  поточний ремонт повітряних ліній 

електромереж вуличного освітлення по провулку Парковому – 55,8 тис.грн та провулку 

Слобідському- 40,5 тис.грн в с. Вороньків. 

 

   3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  ради 

з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

                  Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

07 вересня  2018 року 

№ 907-42-VII 

 


